
 

 

 

Provinciaal blad van Noord-Brabant 
 

ISSN: 0920-1408 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Eerste wijzigingsregeling Subsidieregeling natuur en samenleving Noord-

Brabant 2016 

 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

Nummer 

29/16 

 

Bijlage(n) 

 

 

Gelet op artikel 2 van de Algemene subsidieverordening Noord-Brabant; 

 

Overwegende dat het wenselijk is een technische wijziging door te voeren;  

 

Overwegende dat ter bevordering van de uitvoering van de Subsidieregeling 

natuur en samenleving Noord-Brabant 2016 het subsidiabele uurtarief wordt 

aangepast; 

 

Overwegende dat Gedeputeerde Staten daartoe die subsidieregeling wensen 

aan te wijzigen; 

 

Besluiten vast te stellen de volgende regeling:  

 

Artikel I Wijzigingen 

De Subsidieregeling natuur en samenleving Noord-Brabant 2016 wordt als 

volgt gewijzigd: 

 

A. In artikel 1.6, tweede lid, aanhef, wordt “artikel 4” vervangen door: artikel 
1.4. 

 

B. In artikel 1.10 wordt “artikel 1.8” vervangen door: artikel 1.9. 
 

C. In artikel 1.11 vervallen het derde en vierde lid.  

 

D. Artikel 2.7 wordt als volgt gewijzigd:  

1. Het vijfde lid komt te luiden: 

5. Voor subsidies, als bedoeld onder artikel 2.4, onder b, c, d en e 

wordt voor de berekening van subsidiabele uurtarieven een 

uurtarief van maximaal €85,- toegepast.  

2. Het zesde lid vervalt.  



 

  2/2 

Nummer 

29/16 

 

E.  In artikel 2.11 vervallen het zevende en achtste lid.  

 

Artikel II Inwerkingtreding 

Deze regeling treedt in werking met ingang van de dag na de datum van 

uitgifte van het Provinciaal Blad waarin zij wordt geplaatst en werkt terug tot en 

met 8 december 2015. 

 

Artikel III Citeertitel 

Deze regeling wordt aangehaald als: Eerste wijzigingsregeling Subsidieregeling 

natuur en samenleving Noord-Brabant 2016. 

 

 

 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 1 maart 2016 

Gedeputeerde Staten voornoemd, 

 

 

de voorzitter de secretaris 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. ir. A.M. Burger 

 

 

 

Kenmerk: 3925293 

Uitgegeven, 2 maart 2016 

De secretaris van Gedeputeerde Staten van Noord-Brabant, 

mw. ir. A.M. Burger. 

 


